ipsos procuratores, et dictum Hospitale, seu Agentes ejus-

dem, et prout, etc.

Item ad supplicandum, et ad constituendum procuratores

etiam irrevocabiles dictos Deputatos, et quemlibet eorum,

et quamlibet aliam personam prò obtinenda dieta dispen-

satione a Summo Pontifice de eis bonis vendendis, quia

sine praedicta dispensatione, intendunt nolle, quod deve-

niatur ad dictam alienationem.

Item ad constituendum, etc, etiam dictos Deputatos pro-

curatores ad investicndum de dictis bonis , seu quacumque

parte corum prò tempore, ficto, pactis, modis, et formis

per eos conveniendis, et prout, etc.
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Item ad recognoscendum conductorem et fictabilem di-

ctorum bonorum prò ea parte relaxanda dictis Monacis v ac

prò fleto , tempore, pactis, modis, et formis conventis, seu

conveniendis , et denique ad celebrandum et celebrari fa-

ciendum quodlibet opportunum instrumentum, et jurandum

de habendo ratum praedicta omnia, et singula fìenda per

dictos procuratores , et non contraveniendo, prout ex nunc

dicti Procuratores ita juraverunt, et jurant more sacer-

dotali.

Item ad omnes causas, etc.

Et generaliter, etc.

Dantes, etc.

Promittentes , etc.

Et volentes, etc.

Et inde, etc.

Et de praedictis, etc.

Actum in dieta sacrastia Sancti Petri Coelestini sita in

Porta Orientali Paroeciae Sancti Babyle foris Mediolani,

praesentibus Nobili D. Josepho Besutio figlio Nobilis Do-

mini Bartolomaei suprascriptarum portae , et paroeciae, D.

H oratio de Laurentijs Alio D. Joannis Jacobi Portae Novae

Paroeciae Sancti Bartolomaei intus Mediolani, et Nobili D.

Jo. Antonio Lunghignana Alio quondam Nob. D. Jo. Bapti-

stae Portae Novae Paroeciae Sancti Petri ad Cornaredum

Mediolani omnibus testibus notis, et idoneis, etc.

Subscriptus cum signo tabellionatus.

Ego Jo. Maria Besutius fìlius D. Bartolomaei Portae

Orientalis Paroeciae Sancti Babyle foris Mediolani pu-

blicus Apostolica, Imperialique auctoritatibus Mediolani

Notarius, suprascriptum Instrumentum rogatus tradidi, et

prò fide subscripsi, etc.

Sponte, etc.
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Et omni meliori modo, etc.

Devenerunt, et deveniunt ad infrascripta pacta, et con-

ventiones inter ipsas partes modis quibùs supra attenden-

dis, et observandis sub reffectione, etc.

In primis enim dictae ambae partes, mutua et solemni

inter eos interveniente stipulatione convenerunt, et conve-

niunt renuntiare dictis litibus, ac omnibus, et quibuscumque

mutuis praetensionibus de dieta causa inter dictas partes

vertente, prout ex nunc tenore praesentis Instrumenti il-

lis renuntiaverunt , et renuntiant sponte, et omni meliori

modo, etc, salvis tamen infrascriptis.

Item titulo, et ex causa compositionis, transactionis,

et conventionis convenerunt, quod prò omnibus , et quibus-

cumque expensis in beneffitium dictorum bonorum, et eo-

rum melioramentis nomine praefati Hospitalis a die motae

dictae litis,usque ad praesentem diem factis, compensen-

tur librae sexcentum Imperiales praefacto Hospitali in mo-

dum infrascriptum.

Quodque praefatum Hospitale teneatur prò fructibus a

die motae diete litis, usque ad praesentem diem, et ab ho-

die, usque ad proximum festum Sancti Martini perceptis,

et percipiendis ex dictis bonis tradere praefato Monasterio

libras mille centum triginta sex in duabus vicibus, scilicet

libras sexcentum Imperiales hinc ad festum Sancti Michae-

lis proxime futurum, etc.

Residuum hinc ad festum Nativitatis Domini proxime

venturum cum omnibus expensis, etc, ex causa dictorum

fructuum maturatorum, et maturandorum ut supra, in qui-

bùs libris sexcentum Imperialibus fuit habita ratio, ita ut

cis detractis, dicti RR. Religiosi remanserint creditores di-

ctarum librarum mille centum triginta sex Impcrialium, ut

ad mutuam stipulationcm dixerunt, etc.
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Quodque omnes redditus dictorum honorum, qui quot

annis percipientur ex dictis bonis
,
quantum sit a festo San-

cti Martini proxime venturo in antea donec et vendi con-

tigerit
,
quia quamprimum vendi debere volunt , et mandant

assignentur prò tertia parte praefato Hospitali, et prò aliis

duabus partibus praefato Monasterio SanctiPetri, etfacta

dieta venditione dictorum bonorum, convenerunt, quod

praetium dividatur simili modo in tres partes , una scilicet

praefato Hospitali, et aliae duae praefato Monasterio
,
quo-

niam sic, etc, ut dixerunt, età, ad stipulationem , etc.

Quodque, si in futurum reperiatur praefatum Monaste-

rium obligatum esse ad aliqua divina officia, vel alia ad

cultum divinum pertinentia ad illa teneantur ipsi RR.di Re-

ligiosi in sua Ecclesia, et ita promiserunt, etc, relevare di-

ctum Hospitale, a die, quo Hospitale possedit dieta bona

citra, et in antea, et in perpetuum, et in se omne onus

suscipere, prout ex tenore praesentis Instrumenti dictus

Reverendus Sindicus praefati Monasterij dictum onus su-

sceperunt, et suscipiunt.

Quodque omnis materia, sive soluta, sive solvenda, si

quae reperiatur praeparata prò melioramentis dictorum bo-

norum, remanere debeat dictis bonis, attenta conventione

dictarum librarum sexcentum Imperialium praefato Inospi-

tali compensatarum in tertia parte dictorum fructuum prae-

fato Hospitale relictorum ut supra.

Quodque dictae partes teneantur communibus expensis

obtinere breve Apostolicum prò confirmatione praesentis

contractus, et futurae venditionis.

Quodque donec dieta bona vendantur ut supra, Hospitale

remaneat ad eorum possessionem, et tenutam, prò sua ter-

tia parte, et prò alijs duabus dictum Monasterium et me-

lioramenta, et reparationes
,
quae fieri contigerit ab hodie
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in antea in dictis bonis, fiant per ambas partes ad ratam

suprascriptam , data semper notitia praefato Monasterio, et

non aliter fieri possint, quoniam sic, etc.

Quare, etc.

Renuntiando, etc.

Pacta exequutiva, etc.

Insuper juraverunt habere ratum, etc, et non contrave-

nire, etc, sub. refectione, etc

Actum in domo habitationis praefati Multi Reverendi

Restae sita in Palatio Archiepiscopali
,
praesentibus D. Lu-

dovico Girlando filio quondam D. Antonelli habitante in di-

ctis Archiepiscopalibus domibus ut supra, Io. Baptista a Ba-

silicapetri filio quondam D. Nobilis Josephi Portae Romanae
paroeciae Sancti Joannis Itolani Mediolani, _et D. Franci-

sco Buterio filio quondam D. alterius Francisci, ambobus

habitantibus in loco Archiepiscopali Mediolani, testibus no-

tis et idoneis, etc. (D

(1) Questo istrumento fu rogato da Gio. Batt. Landriano.
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Istrumento di venditafatta dall' Hospitale Grande di Mi-

lano al signor Carlo Brivio della terza parte dei beni

della Vittoria , posti nel territorio di Zivido , Pieve di

S. Giuliano , Ducato di Milano, rogato da Leonardo

Zucchinetto, notaio di Milano.

Reperita* in Breviaturis infrascriptorum per me nota-

rium infrascriptum inter caetera , instrumentum tenoris hu-

jusmodi, videlicet.

In nomine Domini Anno a Nativitate ejusdem Millesimo

sexcentesimo quinto indictione tertia die lune Octavo men-

sis Augusti.

Cum sit quod Venerabilis Hospitale Magnum Mediolani

sit in magna necessitate constitutum , tum ob magnum pau-

perum concursum ad ipsum Hospitale confugientium, tum

etiam ob qualitates temporum, et propterea nullus alius

modus reperiatur, quod aliqua ipsius Hospitalis Immobilia
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bona alienare, ut succurreri possit aliqua in parte ipsius